
KOBARID www.dolina-soce.com

Hop-ON    Hop-OFF

VOZNI RED AVTOBUSA • BUS TIMETABLE • ORARIO BUS • BUSFAHRPLÄNE

KOBARID – VRSNO  – PL. KUHINJA – KOBARID

Odhod • Departure
Partenza • Abfahrt

Postaja • Bus station
Stazione di autobus

Busbanhof

6:35 13:45 Kobarid
6:40 13:50 Ladra
6:43 13:53 Smast
6:47 13:57 Libušnje
6:51 14:01 Vrsno
7:02 14:12 Krn
7:06 14:16 Planina Kuhinja
7:06 14:36 Panina Kuhinja
7:10 14:40 Krn
7:21 14:51 Vrsno
7:25 14:55 Libušnje
7:29 14:59 Smast
7:32 15:02 Ladra
7:37 15:07 Kobarid

1

KOBARID – ROBIČ – PODBELA – ROBIDIŠČE – KOBARID

Odhod
Departure
Partenza
Abfahrt

Postaja
Bus station

Stazione di autobus
Busbanhof

10:00 Kobarid 20:07
10:04 Staro selo 20:03
10:06 Robič 20:01
10:07 Robič Nadiža P 20:00
10:10 Kred 19:57
10:14 Potoki 19:53
10:16 Borjana sp. 19:51
10:17 Borjana 19:50
10:23 Podbela 19:44
10:25 Kamp Nadiža K 19:42
10:26 Podbela P 19:41
10:27 Kamp Lebanč K 19:40
10:29 Napoleonov most P 19:38
10:38 Robidišče 19:29
10:46 Logje P 19:21
10:51 Logje vas 19:16
10:53 Logje AP 19:14
11:00 Breginj 19:07
11:04 Sedlo vas 19:03
11:06 Homec 19:01
11:08 Stanovišče 18:59
11:12 Borjana 18:55
11:13 Borjana sp. 18:54
11:15 Potoki 18:52
11:19 Kred 18:48
11:22 Robič Nadiža P 18:45
11:23 Robič 18:44
11:25 Staro selo 18:42
11:29 Sužid 18:38
11:32 Kobarid 18:35

Odhod
Departure
Partenza
Abfahr

5

5

KOBARID – JEVŠČEK – KOLOVRAT – KOBARID

Odhod • Departure
Partenza • Abfahrt

Postaja • Bus station
Stazione di autobus

Busbanhof

7:45 15:15 Kobarid
7:47 15:17 Mlinsko
7:48 15:18 Idrsko
7:59 15:29 Livek
8:05 15:35 Avsa
8:11 15:41 Jevšček
8:18 15:48 Livek
8:26 15:56 Livške Ravne
8:33 16:03 Kolovrat
8:40 16:10 Livške Ravne
8:48 16:18 Livek
8:59 16:29 Idrsko
9:00 16:30 Mlinsko
9:02 16:32 Kobarid

2

KOBARID – SVINO – ROBIČ MP – KOBARID

Odhod • Departure
Partenza • Abfahrt

Postaja • Bus station
Stazione di autobus

Busbanhof

11:40 16:40 Kobarid
11:43 16:43 Svino
11:45 16:45 Kamp Rut K
11:49 16:49 Kobarid
11:53 16:53 Staro selo
11:55 16:55 Robič
11:56 16:56 Robič Nadiža P
12:00 17:00 Robič MP
12:04 17:04 Robič Nadiža P
12:05 17:05 Robič
12:07 17:07 Staro selo
12:11 17:11 Kobarid

3

Vsak dan / every day/ ogni giorno / täglich: 8. 7.28. 8. 2016
K     na glavni cesti / on the main road / sulla strada principale / auf der Hauptstraße

parkirišče / parking /parcheggio / parkplatz

INFO:
LTO Sotočje – TIC Kobarid
t: +386 (0)5 38 00 490

KOBARID – DREŽNICA  – MAGOZD  – KOBARID

Odhod • Departure
Partenza • Abfahrt

Postaja • Bus station
Stazione di autobus

Busbanhof

9:15 17:45 Kobarid
9:17 17:47 Zaročišče
9:25 17:55 Drežnica
9:27 17:57 Koseč
9:29 17:59 Drežnica
9:34 18:04 Magozd
9:37 18:07 Jezerca
9:40 18:10 Drežniške Ravne
9:45 18:15 Drežnica
9:53 18:23 Zaročišče
9:55 18:25 Kobarid

4


